ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

[教师辞职信火了]教师辞职信选集

作者：空山幽谷 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/152173.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

 每个人总会因为自己的私人原因，而不得已向领导递辞职，下面有小编整理的教师辞职信选集
，欢迎阅读!

 教师辞职信选集

 诸位院领导大鉴：

 我在学校任教的续签合同(XX年-XX年)，到明年元月15 日将届期终。据合同规定，如一方有变
动意向，应在到期前九十天知会对方。经过慎重考虑，我决定在合同到期之日，结束我在本院的
教学。

 以下是对此决定的说明：

 我之请辞，非关待遇问题，亦非人事相处的困扰，而是至今不能认同现行人文艺术教育体制。
当我对体制背后的国情渐有更深的认知，最妥善的办法，乃以主动退出为宜。

 五年期间，我的教学处处被动而勉强，而光阴无情，业务荒废，我亟盼回到画架前独自工作，
继续做个体艺术家。

 我深知，这一决定出于我对体制的不适应，及不愿适应。国家的进步在于：个人可以在某一事
物上抱持不同的立场。我的离去，将中止对教学造成的浪费。

 目前，第四研究室两位XX届博士生刚毕业，尚有XX届与 XX届在读博士生各一名，XX年、XX
年毕业。另外，今年招进本研究室第一批研究生共四名，XX年年毕业。我的请辞，与这六名学
生的学业有所冲突，如何解决，愿在我退出的前提下，与领导协商可行方式，恪尽己任。

 兹付附件之一，是去年北京外办转请本院外办要我书写的述职报告，经已呈交，因所涉不包括
今年，故略作补充。附件之二《教条与功利》，是前年应本院研究所教改会议要求所写，因写在
纽约休假期间，回国过了交稿期，迄未呈交，今原稿附上。附件之三《我对本院学术评价体系报
告的意见》这三份附件坦率陈述了我对教育体制与本院教学的质疑，谨愿诸位对我请辞的理由有
所了解。另有附件之四(近五年来学术活动的粗略报告)及附件之五(关于遗留问题)，希请垂顾。

 此报告，将同时呈交清华校方、外办、人事办各一份。我的职衔、工作、居留及医疗等证件，
合同到期时将会上交，俾便注销。目前借住的团结湖教工宿舍，其入住性质始终未获解释(参看

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

附件之五)，何时搬离，听候指示。

 再次衷心感谢学院对我的重用与信赖。我与自己的职称实难匹配，深感惭愧。五年教学是我弥
足珍贵的人生经验，虽以请辞告终，但我对本院与教学的感情，恐怕比诸位所能了解的更深。

 预先感谢院校领导予以批准。

 此致

 敬礼!

 辞职申请人：xxx

 xxxx年xx月xx日

 教师辞职信选集

 教师

 尊敬的校领导：您好!

 首先，非常感谢您这几个月来对我的信任和关照。

 这段时间，我认真回顾了这些天来的工作情况，觉得来昂立工作是我的幸运，我一直非常珍惜
这份工作，这两个月来校领导对我的关心和教导，同事们对我的帮助让我感激不尽。在学校工作
的这段时间中，我学到很多东西，无论是从专业技能还是做人方面都有了很大的提高，感谢学校
对我的关心和培养，对于我此刻的离开我只能表示深深的歉意。非常感激学校给予了我这样的工
作和锻炼机会。但同时，我发觉自己从事培训学校教师的兴趣也减退了，我不希望自己带着这种
情绪工作，对不起您、也对不起我自己。真得该退出了，刚好此时是试用期有此次机会，所以我
决定辞职，请您支持。

 请您谅解我做出的决定，也原谅我采取这种离别方式。 在短短的几个月时间我们学校已经招
了很多学生，我很遗憾不能为学校辉煌的明天贡献自己的力量。我只有衷心祝愿学校越办越大!
学校领导及各位同事工作顺利!

 致

 礼!

 辞职信选集

 尊敬的学校领导：

 您好!

 首先感谢各位领导长期以来对我工作的关心，支持与肯定，工作18年来，我始终以一个教师的

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

身份生活与工作着，始终坚持为党的教育事业服务终身的信念，在学校我就像生活在一个和谐的
大家庭里，有各位领导的关爱，有众多同事的关心，每天看到同学们可爱的笑脸，我真的爱我的
学校，今天，我沉思良久，向您说出我辞职的理由：

 XX年，我夫人为了她的事业，把事业发展的平台建在了扬州，同年在扬州买了房子安了家，
女儿也来了扬州的学校就读，这几年中，我是靖江扬州两地跑，渐渐的我感觉累了，女儿也一天
天长大，作为家长同时承担着较大的小孩学习的压力，家庭是一个人工作生活的原动力，在靖江
我已经没有了工作的动力，我不想学校为我承担无形的压力，我更不能占着职位不认真工作，经
过长时间考虑，还是决定向您提出辞职申请。希望你能理解、接受我的申请。

 同时祝我们的学校蒸蒸日上。

 此致!

 敬礼!

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org